SERVEI D'ESPORTS

Quotes de la Competicié Universitaria

Drets d'inscripcio d'equips (per esports)
Basquet
Futbol
Futbol Sala
Futbol Caps de setmana
Futbol - Ludus
Handbol
Rugbi
Rughi A7
Voleibol
Waterpolo

Dretsd'inscripci6 per esportista

Pessetes

17.000
22.000
18.000
15.000
26.000
16.000
21.000
16.000
16.000
16.000

Abonats No abonats

Gratuit 2.000 pessetes

Els no abonats, hauran de presentar el carnet d'estudiant del curs 1999/2000. En cas d'incorporaci6 al
Servei amb posterioritat a I'expedicié de la llicéncia i acreditat abans del 31 de desembre de 1999, es
reintegraran al club o centreles 2.000 pessetes abonant-les al seu compte de dipoit.

Activitats esportives d'estiu

Juliol Esportiu Universitari

Altres activitats esportives

Activitat dirigida de tennis per anens

Usd'instal-lacions

Abonats No abonats
Gratuit 7.000 pessetes
Abonats No abonats

7.000 pta/trimestrt 14.000 pta/trimestre

Futbol sala

Futbol sobre terra
Futbol sobre gespa
Basquet (descabert)
Rugbi

Tennis

Sdla de dansa ()
Pista d'atletisme ()
Fronto (%

Pavell6 ¢

Sala de musculacio ()

A B

Pessetes/hora Pessetes/hora  Pessetes/hora

2.700 3.700
3.150 4.200
7.350 10.500
2.100 2.600
5.250 7.350
2.100 2.600
3.150 6.300
4.200 7.350
2.100 2.100
5.250 7.350
5.250 7.350

C

5.250
6.300
13.600
3.150
13.600
3.150
7.350
10.500
3.150
10.500
15.750

D

E

Pessetes’hora  Pessetes’hora

7.350
13.600
26.000

6.300
26.000

6.300
13.600
13.600

6.300
21.000
26.000

1.600
2.100
2.600
1.600
2.600

400

2.600
400

: Comunitat universitaria dela Universitat de Barcelona

: universitats, federacionsi col-legis publicsi altres organismes oficials.

A
B
C: clubs Universitaris d'altresuniversitasi clubs federats.
D: entitats privades.

E: horadellumartificial.

(®) Grups de 20 persones.
(®) Grups de 10 persones.

Lesinstal-lacions en les quals no s'especifica el nombre de persones, s'entén que corresponen aproximadament a dos equips de |'esport de referencia.
Espodran establir convenis per ala utilitzaci6 continuada, i hi haura bonificacionsfinsa un Iimit del 20% segons |es condicions d'autoritzaci6.




SERVEI D'ESPORTS

Quotes pasis del Club Esportiu Universitari (CEU)

Directius, técnics i esportistes amb accés restringit per a's entrenaments de la seva Seccié

Directius, técnics i espertistes amb Iliure accés com a abonats:

. Directius
President del CE
President de secc
Altres directius

. Tecnics

. Esportistes

Gratuit
Comunitat No pertanye;nts a
; s la comunitat
universitaria . oa
UB universitaria de
lauB
Gratuit Gratuit
Gratuit 50% (*)
50% (*) *)
50% (*) *)
50% (*) *)

(*) La quota que correspongui d'acord amb el col-lectiu al qual espertanyi (estudiant, PDI, PASo llicenciat) i en funci6 del tipus d'abonament

escollit (Opcid 1, Opcid 2i Aquafit)

Diposits

Esports col -lectius 12.000 pessetes

Despeses per equip la, 2ai 3afase

Equips de la Universitat de Barcelona
Equips d'altres universitats

Futbol Sala

Futbol

Rugbi

Basquet

Voleibol

gratuit
Pessetes
40.000
63.000
60.000
60.000
60.000

Lloguer d'armaris de vestuari

Quota per 1 dia 100

Quota anual 5.500
Lloguer puntual de gandules 200
Altres

Duplicat del carnet en cas de pérdua o robatori 500

Impres d'inscripcio 100

Pessetes
Pessetes

Pessetes

Pessetes
Pessetes

Costos d'inscripci6 per al pagament a terminis de les tarifes del Servei d'Esports
Pagament en sis 0 Nou Mesos:

Collectius
Estudiantsde la Universitat de Barcelona (opicé 2), Personal Docent i Investigador de
la Universitat de Barcelona (Opci6é 2) i no membres de la Universitat de Barcelona
(Aquafit)

Llicenciats i diplomats (opcions 1 i 2) i passis anuas per a no membres de la
Universitat de Barcelona (opcions 1i 2)

Pessetes

1.500

2.500




